N ie m łody już ów fabrykant J%cy pochw alić politykę k oście ln ą księcia B ism ark.
• nie5?dyś biskupem na w yspie K ubie ( W spółcześn ie jednak depesze an g ielsk ie donoszą, że

Magistrat miasta gubernjalnego Kalisza.

Nr 8 000 . — Podaje n in iejszem do publicznej
w iadom ości, że dnia 14 (26 ) stycznia 1874 roku
0 godz. 10 rąno, w biurze tegoż m agistratu od
będzie się g ło śn a licytacja na w ydzierżaw ien ie
w kaliskiej synagodze różnych bożnicznych do
chodów , a m ianowicie:

1) Ze sprzedaży m iejsc w syn agodze przed to-
rą; 2 ) ze sprzedaży wosku po dniu sądnym ;
3) dochodu ze skarbonek i kollekt.